
UCHWAŁA NR XXIX/214/2021 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obrębów Kolonia Broszęcin, Broszęcin, Augustów, gmina Rząśnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.), Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów 
Kolonia Broszęcin, Broszęcin, Augustów, gmina Rząśnia, zwanego dalej „planem”. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny nr 1 do uchwały przedstawiający granice 
obszarów obrębów objętych planem. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B83A9C-17C2-42B1-8A91-D78D61FBBB9A. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny Nr 1 do uchwały Nr XXIX/214/2021 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Obręby Kolonia Broszęcin, Broszęcin i Augustów, gm. Rząśnia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B83A9C-17C2-42B1-8A91-D78D61FBBB9A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Obręby Kolonia Broszęcin, Broszęcin iAugustów, gm. Rząśnia

		2021-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Jarosław Popławski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




